05.08.2024Г №71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О ПРИЗНАНИИ ЖИЛОЙ КВАРТИРЫ В ДВУХ КВАРТИРНОМ ДОМЕ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2023 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом” (с изменениями и дополнениями), заключением межведомственной комиссии № 1 от 01.08.2024г. назначенной постановлением главы администрации муниципального образования «Буреть» № 2 от 18.01.2024г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать квартиру в двух квартирном доме расположенную по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Депутатская, кв.20а, непригодным для проживания (Акт от 01.08.2024г.).
2. Данное постановление опубликовать в «Вестнике МО «Буреть» и разместить на официальном сайте администрации МО «Боханский район».
3. контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО «Буреть»
А.С.Ткач